[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 09.06.2023 г.
	№ 507

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.03.2022 № 190 «О создании единой комиссии администрации муниципального образования Воловский район по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

В целях обеспечения деятельности администрации муниципального образования Воловский район в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.03.2022 № 190 «О создании единой комиссии администрации муниципального образования Воловский район по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» следующее изменение:
приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету по организационным вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Первый заместитель
      главы администрации
муниципального образования
            Воловский район                                                           Е.А.Малахова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 09.06.2023 № 507

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 09.03.2022 № 190

Состав
единой комиссии администрации муниципального образования
Воловский район по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	Малахова
Елена Анатольевна
	- первый заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район, председатель единой комиссии;

	Пантюшин
Николай Николаевич
	- заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район, заместитель председателя единой комиссии;

	Лёвшина
Ольга Валерьевна
	- инструктор комитета по организации закупок, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кочетова
Елена Александровна

	- председатель комитета по организационным вопросам;

	Подшибякина
Ирина Александровна

	- начальник отдела земельных отношений комитета имущественных и земельных отношений;

	Рзаева Марина Анатольевна
	- председатель комитета по жизнеобеспечению;

	Ежова
Ольга Валерьевна
	- главный специалист комитета по жизнеобеспечению;

	Попкова
Наталья Владимировна

	- начальник отдела по правовой работе;

	Юдакова Елена Алексеевна
	- председатель комитета имущественных и земельных отношений